MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

  UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PROJETO UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL Nº 018/2011-UAB/UFRR

                                                                                                 Boa Vista-RR, 12 de julho de 2011.

A Coordenação do Projeto Universidade Aberta do Brasil – UAB, da Universidade Federal

de Roraima, no uso das suas atribuições e em conformidade com o Edital nº 001/2011-UAB/UFRR

de 06 de maio de 2011.

 RESOLVE:

Art. 1º Publicar o Resultado Preliminar da Etapa de Entrevistas para Tutores Presenciais e

Convocação para o Curso de Capacitação referente ao Item 10 do Edital 001/2011-UAB/UFRR,

conforme quadro anexo.

Art. 2º A abertura do Curso de Capacitação acontecerá no auditório do Programa de Pós-

Graduação em Recursos Naturais – PRONAT, Universidade Federal de Roraima, Campus

Paricarana, no endereço: Av. Cap. Ene Garcez, nº 2413 - Bairro Aeroporto, Boa Vista / RR, nos dias

20 e 21 de julho de 2011 às 08 horas e  30 minutos.

Art. 3º O não comparecimento na abertura do Curso de Capacitação implicará na

eliminação do candidato no Processo Seletivo.

Prof. Dr. Fábio José Parreira,
Coordenador UAB/UFRR

ANEXO

Convocação para o Curso de Capacitação

EDITAL Nº 018/2011-UAB/UFRR

Pólo: Alto Alegre

Nome do Candidato Situação para o Curso de Capacitação

ANTONIO CARVALHO DA SILVA Apto.

HELON DO VALE MOURA Apto.

MARIA CONCEIÇÃO VIEIRA SAMPAIO DO
NASCIMENTO Apto.

Pólo: Amajari

Nome do Candidato Situação para o Curso de Capacitação

DEUSILENE DE SOUSA PINHEIRO Não apto, conforme item 6.4 do Edital 001/2011 UAB/UFRR.

HELLEN CLAUDIA GOMES SILVA Apto.

Pólo: Boa Vista

Nome do Candidato Situação para o Curso de Capacitação

ALCEMIR DE OLIVEIRA Apto.

ALOISIA VITAL DA ROCHA Apto.

ANDRÉIA COSTA DA SILVA Apto.

CLAUDETE CORDEIRO DOS ANJOS Apto.

CLAUDETH ROCHA SANTA BRIGIDA CUNHA Apto.

DENISON RAFAEL PEREIRA DA SILVA Apto.

GRACIELA BENACON BARROZO Apto.

HANDSON ALMEIDA GOMES Apto.

MARIA DO SOCORRO S. CORDEIRO Não apto, conforme item 6.4 do Edital 001/2011 UAB/UFRR.

SANDRA MILENA PALOMINO ORTIZ Apto.

Pólo: Rorainópolis

Nome do Candidato Situação para o Curso de Capacitação

SILVANA BORGES SILVA Apto.

Pólo: São João da Baliza

Nome do Candidato Situação para o Curso de Capacitação

KETH DE VASCONCELOS CASTRO Apto.